
Dodatek č. 4 

ke smlouvě o poskytování úklidových služeb 
 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

1. Technologická agentura České republiky 
Sídlo:   Evropská 1692/37, 160 00  Praha 6 

IČ:    72050365 

Zastoupená:   Ing. Luďkem Knorrem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. CORA MANAGEMENT s.r.o. 
se sídlem:   Podbabská 2582/30, 160 00  Praha 

Zapsaná:   u MS v Praze, složka C 198859 

IČ:    63483351 

DIČ:    CZ63483351 

Zastoupená:   Annou Šťastnou 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Kroměříž  

Číslo účtu:    105320350/0300 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Společně též jako „smluvní strany“ 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek, který smlouvu mění takto: 

 

Změna čl.I, odst.1: 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele komplexní 

úklidové služby dle konkrétní specifikace jednotlivých úklidových činnosti obsažených 

v příloze č. 1 platné od 1.11.2017 (Specifikace úklidových prací a četnost úklidu) a č. 2 (Ceník 

pravidelných prací, jednorázových prací a víceprací), které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy. Zhotovitel zajistí provádění pravidelného úklidu vlastními úklidovými prostředky 

(jedná se o materiál vymezený v příloze č. 1, který je zahrnutý v paušální ceně ve výši 

14 906,51 Kč vč. DPH). Objednatel se zavazuje zhotoviteli platit za provádění uvedených 

úklidových prací cenu sjednanou v této smlouvě. 

 

V ostatních ustanovení se článek I. Nemění. 

 

 
Změna čl.III, odst.1: 

Článek III. 

Cena 

1. Cena za provádění pravidelných úklidových prací v jejich plném rozsahu dle tohoto dodatku je 

stanovena dohodou smluvních stran 

v paušální měsíční výši 38 836,74 Kč bez DPH, 46 992,46 Kč vč. DPH, 



za podmínky dodržení kvality práce, jejího rozsahu a časových intervalů. Tato paušální 

měsíční cena může být, v souladu s ustanovením článku II., odst. 12. této smlouvy, upravena 

při měsíčním vyúčtování tak, aby odpovídala skutečně provedenému rozsahu úklidu za dané 

období, přičemž podkladem pro její výpočet jsou kalkulace uvedené v příloze č. 2 této 

smlouvy.  

 

 V ostatních ustanoveních se článek III nemění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 26.10.2017      V Praze dne 26.10.2017 

 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

Za objednatele      Za zhotovitele 

Ing. Luděk Knorr     Anna Šťastná 

Ředitel Kanceláře TA ČR    jednatelka CORA MANAGEMENT s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


